

BECH-ANDERSEN CONSULT ApS

Bolbrovej 121
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2021

Britta Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BECH-ANDERSEN CONSULT ApS
Bolbrovej 121
2960 Rungsted Kyst
e-mailadresse: peik@b-a.dk
CVR-nr: 30722000
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling, implementering og salg af produkter relateret til IT, men primært produkter stammende fra Microsoft Dynamics.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.606 t. kr. mod 1.451 t. kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 242 t. kr. mod -142 t. kr. sidste år hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabet forventes at øge salget gradvis i 2021 med salg af nye produkter.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		1.606.249	1.478.439
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-61.154	-27.427
Administrationsomkostninger		-284.640	-347.780
Bruttoresultat		1.260.455	1.103.232
Personaleomkostninger		-1.056.226	-1.154.244
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.500	-87.916
Resultat af ordinær primær drift		184.729	-138.928
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		85.000	
Øvrige finansielle omkostninger		-26.804	-4.055
Ordinært resultat før skat		242.925	-142.983
Årets resultat		242.925	-142.983
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		242.925	-142.983
I alt		242.925	-142.983

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		285.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt		285.500	0
Anlægsaktiver i alt		285.500	0
Råvarer og hjælpematerialer		8.652	13.791
Varebeholdninger i alt		8.652	13.791
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.976	207.838
Tilgodehavender i alt		188.976	207.838
Likvide beholdninger		337.301	52.816
Omsætningsaktiver i alt		534.929	274.445
AKTIVER I ALT		820.429	274.445

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		127.820	-118.333
Egenkapital i alt		252.820	6.667
Gæld til banker		249.000	99.670
Skyldig moms og afgifter		280.320	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.289	168.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		567.609	267.778
Gældsforpligtelser i alt		567.609	267.778
PASSIVER I ALT		820.429	274.445

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret